REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

Dégjesé Publike

Bazuar ne ligjin 139/2015”Per vetéqeverisjen vendore’’neni 18 pika 1 dhe pika 2 dhe né rregulloren
e brendshme pér funksionimin e Késhillit Bashkiak Vau Dejés(VKB 23/2020),neni 154 ,sot me
07.05.2024 ora 10.00 fshati Gomsiqe, Njésia Administrative Vau Dejes zhvillohet dégjesé ublike
pér projekt vendimin:

Projekt vendim pér dhénien né pérdorim me afat deri né 9(nénté) vjet té sipérfages pyjore
prej 0.5 ha “Pér géllime shéndetésore,shoqérore, turistike, sportive, kulturore, pushimi dhe
argétimi (kampingje, kénde lojérash, mjedise sportive, shplodhése, kulturore, etj)né ngastren
nr. 3 b, ekonomia pyjore Gjader Mnelé” .

(Paraqitur nga Drejtoria e pyjeve, turizmit dhe mbrojtjes s&¢ mjedisit-sektori menaxhimit t& pyjeve
dhe kullotave)
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Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejes, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

Prezenca né dégjesé publike daté 07.05.2024 ora 10.30 fshati Gomsiqe, Nj.A.Vau Dejes:

Projekt vendim pér dhénien né& pérdorim me afat deri né 9(nénte) vjet té sipérfaqes pyjore prej
0.5 ha “Pér qéllime shéndetésore,shoqérore, turistike, sportive, kulturore, pushimi dhe
argétimi (kampingje, kénde lojérash, mjedise sportive, shplodhése, kulturore, etj)né ngastren
nr. 3 b, ekonomia pyjore Gjader Mnelé” .
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